РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 25.10.2011 г. № 1127-р
         п. Володарский

О начале отопительного сезона
2011-2012 гг.
Согласно распоряжения администрации МО «Володарский район»                          № 1099-р от 17.10.2011 г. «О начале отопительного сезона 2011-2012 гг.» и установлением круглосуточной температуры наружного воздуха ниже 80С:

1.Рекомендовать главам муниципальных образований района начать отопительный сезон с 26.10.2011 года.

2.МУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать данное распоряжение в районной газете.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г.Миндиев